

PROTOKÓŁ NR 48/10
Z POSIEDZENIA KOMISJI
SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA
z dnia 21 września 2010 roku

W dniu 21 września 2010 r. zgodnie z planem pracy Komisja wzięła udział w wyjazdowym posiedzeniu związanym z tematyką dot. wizytacji terenu pływalni krytej przy Zespole Szkół Specjalnych, ul. Ogrodowa w Wałbrzychu.

Wyjazd odbył się spod budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu o godz. 12.00. Komisja zakończyła wizytację o godz. 13.15.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Wałbrzychu Violetta Rosińska-Różańska umożliwiła Członkom Komisji wejście do pomieszczenia technicznego instalacji uzdatniania wody basenowej, jak również na teren pływalni krytej w przedmiotowej placówce. W trakcie przedmiotowej wizytacji Członkowie Komisji uzyskali informację, iż węzeł cieplny, który stanowi własność w/w szkoły, zasilany jest z sieci ciepłowniczej PEC.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa Elżbieta Rembiszewska - Zibrow powiedziała, że Zarząd Powiatu podjął decyzję o kontynuacji zadania związanego z remontem omawianej pływalni. Doprecyzowała, że z chwilą podjęcia przez Radę Powiatu merytorycznej uchwały zostaną zapewnione środki finansowe w wysokości 190.00 zł. Dodała, że została przygotowana dokumentacja przetargowa. Wyjaśniła, że zostanie zorganizowany przetarg, po czym nastąpi podpisanie stosownej umowy z wykonania robót budowlanych, w następstwie której nastąpi realizacja zadania w ramach remontu przedmiotowej pływalni. Nadmieniła, iż wymianie ulegną filtry basenowe, pompy ładujące oraz instalacja i armatura. Zreasumowała, iż w ciągu ok. 6/7 tygodni, w roku bieżącym, zadanie powinno zostać zrealizowane.

Na tym protokół zakończono.

Podinspektor
ds. Obsługi Rady Powiatu
Protokół sporządziła
Anna Gromniak

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

Sławomir Gromniak

Członkowie Komisji wraz z materiałami na posiedzenie Komisji otrzymali ponadto Informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w I półroczu 2010 roku (stanowi zał. Nr 3).

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu.